
〈ランボルギーニ大阪　推奨部品含む>
注意：改造車両のご依頼は固くお断りさせていただいております。

           お車の状態により追加作業・部品が発生する場合がございます。 

ご予約期間　　　2023年5月１日（月）～6月30日（金）

ご来場特典としましてLamborghini  Polo Storicoブックレットをご用意しております。

台数に限りがございますので、お電話にてご予約をお願い致します。

REFRESH CAMPAIGN

平素よりLamborghini車をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、ランボルギーニ大阪では　Gallardo / Murcielago を

ご愛用の皆様を対象に、ランボルギーニ

専用テスターによる「クラッチ」無料診断を行います。

先ずは、お気軽にお問い合わせくださいませ。

貴方様のLamborghiniをよりパーフェクトなコンディションで

ご愛用頂きたく、是非このキャンペーンをご活用くださいますよう、

スタッフ一同お待ち申し上げております。 

ABOUT US

●参考 クラッチオーバーホール（車種）
部品価格２０％OFF

お問合せ先

ランボルギーニ大阪  サービスセンター

06-6333-1147
9:30-18:00（Closed Tuesdays）

O U R  S E R V I C E  5/1-6/30

561-0834 

大阪府豊中市庄内栄町2-21-10


